
20.-21.05.2017 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft BW  DP/DR/SAR 2017
Einzelwertung - C.5.10 Dienstpistole 3 bis 1945

2.3.5

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Hörrle, Walter 12323 SLG Bruchsal 1984 e.V. 4 7 2 0 2 0 0 142
2 Pflumm, Bernd 13050 SLG Heuberg 0 8 6 1 0 0 0 142
3 Vögtlin, Michael 49211 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 2 6 5 1 1 0 0 140
4 Kreichgauer, Thomas 20115 SLG Hardtwald e.V. 4 2 5 2 2 0 0 135
5 Griesbach, Lutz 34701 SLG Baden e.V. 3 4 4 1 1 2 0 133
6 Bold, Matthias 44497 SLG Jagstheim 2 3 4 5 1 0 0 133
7 Judt, Andreas 38704 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 1 2 7 3 2 0 0 131
8 Lössl, Wolfgang 49014 SLG Target Sindelfingen 2 3 3 4 2 1 0 129
9 Nimesheim, Georg 30276 SLG Baden e.V. 2 2 4 4 3 0 0 129

10 Stoll, Thomas 46124 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 0 2 5 6 2 0 0 127
11 Schumacher, Konrad 49986 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 1 1 6 4 2 1 0 126
12 Sauter, Gerhard 9916 SLG Heuberg 0 2 5 5 3 0 0 126
13 Lyle, Layher 56572 SLG Secret Squirrel e.V. 0 1 5 6 2 1 0 123
14 Koser, Waldemar 27543 SLG SSG  "Bullets" e.V. 0 1 5 3 5 1 0 120
15 Parson, James 55985 Einzelmitglied 0 2 3 5 2 3 0 119
16 Gössler, Michael 2652 SLG RAG Stuttgart 1 1 4 4 2 1 2 118
17 Stoll, Franziska 46118 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 1 1 2 5 2 2 2 114
18 Kollak, Volkmar 770 SLG Beimerstetten 1 1 3 3 3 2 0 111
19 Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 SLG Bodensee Oberschwaben e.V. 0 0 2 6 3 3 0 109
20 Lössl, Birgit 49763 SLG Target Sindelfingen 0 1 2 4 4 1 2 108
21 Bräuning, Mathias 29504 SLG RK Nürtingen 0 2 1 3 2 1 2 97
22 Jägel, Melanie 52710 SLG Baden e.V. 0 0 1 1 0 1 0 46
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20.-21.05.2017 Ort: Oberderdingen - Germany

Landesmeisterschaft BW  DP/DR/SAR 2017
Mannschaftswertung - C.5.10 Dienstpistole 3 bis 1945

2.3.5

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Bodensee Oberschwaben e.V.  1 397
Judt, Andreas 38704 131
Schumacher, Konrad 49986 126
Vögtlin, Michael 49211 140

2 SLG Secret Squirrel e.V. 360
Lyle, Layher 56572 123
Lössl, Birgit 49763 108
Lössl, Wolfgang 49014 129

3 SLG Bodensee Oberschwaben e.V.  2 350
Pollmann, Heinrich Erich Rudolf 51071 109
Stoll, Franziska 46118 114
Stoll, Thomas 46124 127

4 SLG Baden e.V. 308
Griesbach, Lutz 34701 133
Jägel, Melanie 52710 46
Nimesheim, Georg 30276 129
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